
Zaczęliśmy się również mocno zastanawiad jak to jest na innych skrzyżowaniach dróg krajowych DK7(krakowska) i 

DK79(puławska) z drogami innej niższej klasy. 

Postanowiliśmy to zmierzyd i porównad .Pierwsze co nam przyszło na myśl to skrzyżowanie po drugiej stronie DW721 

czyli ul.Okulickiego(DK79) i ul.Słoneczna(DW721). Ta sama DW 721 i krajowa DK79 Puławska . Jak tam wygląda sytuacja: 

 Zmierzyliśmy czasy zielone Te wyniki 

oznaczają  lekkie uprzywilejowanie 

DK79(58s), ale bardzo nieznaczne 

względem DW721(50s). Oznacza też, że 

dużo większ y ruch wlewa się z tej 

strony do DW721, niż wylewa po 

drugiej stronie przy DK7 w Sękocinie. 

To jest jedna przyczyn olbrzymich 

korków w Magdalence. Gdybyśmy 

ustawili światła na 26 s (tak jak w 

Sękocinie ) np. koło Orlenu na 

Okulickiego korki w Magdalence byłyby 

znacznie mniejsze. (oczywiście to 

niemożliwe, bo to skrzyżowanie by 

stanęło, ale z pewnością możliwe jest 

znaczne wydłużenie czasu zielonego na 

światłach w Sękocinie Lesie) 

A teraz nasza DW721 zmienia się w parking 

dla tranzytowych samochodów i to głównie 

w Magdalence , która leży w strefie 

Chronionego Krajobrazu. A parkingi dla 

tranzytowych tirów może ulokujemy na 

ul.Kieleckiej(   to oczywiście żart). Korki 

nie tworzą się tylko w Magdalence co 

pokazuje  diagram (kliknij) 

Inne skrzyżowanie to ul.Puławska z 

ul.Karczunkowską czyli krajowa z 

powiatową  (obok).To ciekawe, że ta droga 

ma więcej czasu zielonego niż droga 

wojewódzka (Karczunkowska 31 s. nasza 

721 tylko 26s, która przecież  jest znacznie 

bardziej obciążona. 

Zaczynamy się zastanawiad czy nie 

ustanowid nagrody za ustawienie świateł w Sękocinie. Nagroda będzie nazywad się KORKOCIĄG 2008, bo ten kto 

ustawiał światła w Sękocinie  Lesie ma niewątpliwy ciąg na tworzenie korków. A może to po prostu zemsta inżyniera za 

okrągły stół ?(paradoks polega na tym,że  ten stół nie był w Magdalence, tylko w Sękocinie Lesie. Dokładnie tak jak 

węzeł, nie Magdalenka tylko powinien byd Sękocin Las). Ale nasza miejscowośd Magdalenka , jak się przyjęło słynie z 

zawierania kompromisów  i nie lubimy wojen. Może uda się i tym razem znaleźd porozumienie. Ale jak wiemy są tacy, 

którzy mówią, że tutaj dopuszczono się zdrady. Ciekawe, co zwycięży w roku A.D. 2009 ? 
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